



Yhteydenotot:
Milja Kolmonen
milja.kolmonen@gmail.com
050 3599323

www.helsingintarinateatteri.com



Tarinateatteria yhteisöjen ja työyhteisöjen kehittämiseen

- *Hyvä alkaa tarinoiden jakamisesta*
- *Yhdessä koettu tarina lujittaa vuorovaikutusta ja synnyttää yhteenkuuluvuutta*

miikä tarinateatteri

Tarinateatteri (Playback Theatre) perustuu omien kokemusten, tunteiden ja tarinoiden kertomiseen ja jakamiseen. Katsojat kertovat ohjaajan avustuksella omia tarinoitaan ja näyttelijät ja muusikko tekevät tarinan esitykseksi erityisillä tarinateatteritekniikoilla.

Tarinateatteri on spontaaniin improvisaatioon perustuva yhteisöteatterimuoto, jossa olennaisia elementtejä ovat läsnäolo, kunnioitus ja kuuleminen. Tarinateatterin on kehittänyt amerikkalainen Jonathan Fox. Suomessa tarinateatteria on tehty 1990-luvun alusta lähtien.

miten voi käyttää

Tarinateatteri tarjoaa mahdollisuuden yhteisölliseen keskusteluun tarinoiden kuulemisen ja näkemisen avulla. Tarinateatteriesityksessä tulkitaan yksilöä, yhteisöä tai työyhteisöä koskettavia kysymyksiä. Se on oivallinen tapa tuoda esiin asioita, joille ei ole edes sanoja. Tarinateatterin luoman luovan tilan avulla on mahdollista oivaltaa omasta ja yhteisön elämästä näkökulmia, jotka rakentavat jotain uutta itselle ja yhteisölle.

Helsingin tarinateatteri

Helsingin tarinateatteri on toiminut vuodesta 1993 ja on yksi maamme vanhimmista tarinateattereista. Helsingin tarinateatteri on ammattimaisesti toimiva esiintyvä harrastajateatteriryhmä. Ryhmä korostaa toiminnassaan eettisyyttä ja taiteellisuutta. Ryhmään kuuluu ohjaaja, 6-9 näyttelijää ja muusikko. Helsingin tarinateatterin esiintyjät muodostavat moniammatillisen ryhmän, jossa on niin opetus-, sosiaali-, kuin järjestöalankin osaamista.

esitys

Voit tilata Helsingin Tarinateatterin esityksen osaksi järjestämäsi tapahtumaa. Räätlöimme esityksen tukemaan tilaisuutesi ohjelman tavoitteita. Olemme työskennelleet erilaisten työyhteisöjen, yhdistysten ja ryhmien kanssa (esim. koululaiset, maahanmuuttajat, vanhukset, työttömät). Esitys voi toimia myös iltaohjelmalla tai vastaavana "kevennyksenä", vaikka se aina antaakin ihmisille ajattelemisen aihetta.

Neuvottelemme mielellämme myös kokonaisista kehittämisohjelmista, joihin voi sisältyä mm. ryhmätyönohjausta sekä tarinateatterimenetelmillä että muilla toiminnallisilla menetelmillä.

Odotamme yhteydenottoasi!